
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1404 
  

Про затвердження ПрАТ «Закарпат- 
тяобленерго» проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та надання 
їх в користування на умовах оренди – 
с.Дротинці, м.Виноградів 

 

 
                                           

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 122, 123, 124, 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ПрАТ «Закарпаттяобленерго» та додані до нього проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду,  витяги з Державного земельного 
кадастру, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду 

приватному акціонерному товариству  «Закарпаттяобленерго» з цільовим призначенням «для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 
електричної та теплової енергії» (код згідно КВЦПЗ – 14.02), на яких розміщено 
трансформаторні  підстанції (ЗТП, КТП), а саме: 

1.1. земельна ділянка площею 0,0032 га (кадастровий номер 2121210100:07:001:0395) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, м.Виноградів, КТП № 114 м, на 
території  Виноградівської територіальної громади; 

1.2. земельна ділянка площею 0,0026 га (кадастровий номер 2121210100:07:001:0394) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, м.Виноградів, КТП № 115 м, на 
території  Виноградівської територіальної громади; 

1.3. земельна ділянка площею 0,0014 га (кадастровий номер 2121210100:07:009:0359) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, м.Виноградів, КТП № 118 м, на 
території  Виноградівської територіальної громади; 

1.4. земельна ділянка площею 0,0035 га (кадастровий номер 2121210100:07:002:0435) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський  район, м.Виноградів, КТП № 144, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.5. земельна ділянка площею 0,0088 га (кадастровий номер 2121210100:07:001:0397) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, м.Виноградів, ЗТП № 120, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.6. земельна ділянка площею 0,0026 га (кадастровий номер 2121282100:04:005:0015) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, КТП № 6, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.7. земельна ділянка площею 0,0049 га (кадастровий номер 2121282100:04:001:0068) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, ЗТП № 93, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.8. земельна ділянка площею 0,0033 га (кадастровий 2121282100:04:003:0065) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, КТП № 126, на території  
Виноградівської територіальної громади; 



2 

1.9.земельна ділянка площею 0,0025 га (кадастровий 2121282100:04:002:0029) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, КТП № 176, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.10.земельна ділянка площею 0,0037 га (кадастровий 2121282100:04:001:0067) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, ЗТП № 187, на території  
Виноградівської територіальної громади; 

1.11.земельна ділянка площею 0,0022 га (кадастровий 2121282100:04:001:0069) за 
адресою: Закарпатська область, Берегівський район, с.Дротинці, КТП № 504, на території  
Виноградівської територіальної громади. 

2. Передати приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» (юридична 
адреса: вул.Головна,57, с.Оноківці, Ужгородський район, Закарпатська область,          
код ЄДРПОУ 00131529) в оренду земельні ділянки зазначені  у п.1 цього рішення строком на 
49 років зі встановленням орендної плати у розмірі 5% від її нормативно-грошової оцінки. 

3. Зобов’язати ПрАТ «Закарпаттяобленерго» у місячний термін укласти із 
Виноградівською міською радою в особі міського голови договір оренди земельних ділянок, 
згідно з пунктом 1 цього рішення та здійснити державну реєстрацію права оренди на 
земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 

 


